
X 1Mb

O' 4020

Kraj vysočina 117369

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo na realizaci akce "Nemocnice Jihlava 
- rekonstrukce pavilonu interny"

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Martin Kukla

Schváleno: Datum: Č.usnesení:

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu

Počet vyhotovení: 4

Adresát: PSJ, a.s., Podzimek a synové s.r.o.

Smluvní částka: 1) 2141861.68

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový

Podpis zajistit do: 6.6.2018

Pracov iště/p racovník Datum Podpis

Zpracoval: OM/O. Homola 4.6.2018 ‘ XJ\Ji < /'■X /
Projednáno s: OM/E. Jozífek 4.6.2018 ■■ ✓X /
Právní kontrola: OM/J.Tvrzová 4.6.2018 ---—...
Předkládá: OM/P.Kolář 4.6.2018 /
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

OM/P.Kolář 4.6.2018
f

Zodpovídá: Příkazce operace: OM/P. Kolář 4.6.2018 A i
Správce rozpočtu: OE/P. Tulis 4.6.2018 \ x—

Poznámka:
Subjekt (IČO: 25337220), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: homola, datum ověření: 04.06.2018 07:51:40):
Subjekt (IČO: 46978194), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: homola, datum ověření: 04.06.2018 07:51:41):

dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo na realizaci akce "Nemocnice Jihlava - rekonstrukce pavilonu interny"

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 2141861.68, Datum Od: 16.8.2016, Datum do: 31.12.2018, Perioda: měsíčně, ODPA: 003522, ORJ: 
0000008002, ORG: 0001361030000 POL: 6121 UZ:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné odděleni, které za písemnost, její vyřízeni a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



KUJIP01839B6

DODATEK Č. 5 fa) firm i. zM
■ KE SMLOUVĚ O DlLO |0. /)020

uzavřené dne 4. 1. 2016 na akci

„Nemocnice Jihlava - rekonstrukce pavilonu interny"

I. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu 

smlouvy pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana 
kraje pro oblast ekonomiky a majetku,

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
zástupce pro věci technické: Ing. Oldřich Homola
Tel./fax: +420 564 602 326/+420 465602433
IČO: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s
číslo účtu: 4050005000/6800

1.Zhotovitel: PSJ a.s.
Se sídlem: Jiráskova 3960/32, 586 01 Jihlava
Zastoupený: Ing. Františkem Vaculíkem, předseda představenstva

a Petrem Vondruškou, členem představenstva
zástupce pro věci smluvní; Ing. František Vaculík, p. Petr Vondruška
zástupce pro věci technické: Ing. Jaroslava Fajmonová, Michal Vorel
Tel./fax: . 567 550 111
IČO: 253 37 220
DIČ: CZ25337220
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s
číslo účtu: 7823712/0800
zápis v obchodním rejstříku: u KS Brno, sp.zn. odd.B,vložka 2309

2,Zhotovitel: Podzimek a synové s.r.o.
Se sídlem: Váňovská 528,589 01 Třešť
Zastoupený: Ing. Martinem Podzimkem, jednatelem
IČO: 459 78 194
DIČ: CZ45978194
zápis v obchodním rejstříku: 
(dále jen Zhotovitel)

u KS Brno, sp.zn. odd.C, vložka 7883



jako společníci společnosti „Sdružení Interna" založené na základě Společenské smlouvy č. 
N597 ze dne 18. 8. 2015, kde vedoucím společníkem je PSJ, a.s., která je na základě plné 
moci ze dne 18.8.2015 oprávněna Společnost zastupovat.

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo ze dne 4. 1. 2016, (dále jen „Smlouva") je 
změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních 
prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jsou 
nezbytné pro dokončení díla. Z technických důvodů spočívají v požadavcích na slučitelnost 
se stávajícím zařízením a instalacemi pořízenými objednatelem v původní zakázce. Tyto 
změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné 
změny původního závazku. V souvislosti s výše uvedenými změnami a s požadavky 
provozovatele zařízení se mění i termín dokončení plnění. V souvislosti s oznámením 
zhotovitele se mění bankovní spojení a číslo účtu zhotovitele.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, odst. 2.6. Smlouvy na uzavření dodatku č. 
5, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) ČI.1. Smluvní strany

Bankovní spojení a číslo účtu zhotovitele č. 1 se mění takto:
Před uzavřením dodatku: bankovní spojení Raiffensenbank, a.s , číslo účtu : 

5014037376/5500
Po uzavření dodatku: bankovní spojení Česká spořitelna, a.s , číslo účtu : 7823712/0800

2) Čl. 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v 
Rekapitulaci změnového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

3) Článek 3. Termín a místo plnění, staveniště se mění a nově zní takto:

3.3. Dokončení díla se sjednává nejpozději do 15. 03. 2019

4) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.1. se mění a nově zní takto:

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:
Cena díla bez DPH celkem: 368 923 856,15 Kč

slovy:třistašedesátosmmilionůdevětsetdvacettřitisíceosmsetpadesátšest 15/100 korun 
českých

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 5 bez DPH:

Cena víceprací a méněprací:

Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena více-méněprací bez DPH:

Cena díla po uzavření Dodatku č. 5 

Cena díla bez DPH
2/3

367 153 722,52 Kč

5 954 028,90 Kč 
-4 183 895,28 Kč 

1 770 133,63 Kč

368 923 856,15 Kč



Ostatní ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem 
zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné 
povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého 
počátku.
Dodatek č. 5 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou stejnopisech.
příloha: změnový položkový rozpočet

V Jihlavě, dne ÍĎ.k.:.}.n $ V Jihlavě, dne PA..Ok 2018

za zhotovitele: za objednatele:

/

/í

Ing. Martin Kukla 
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast ekonomiky a majetku

36

- j jrvvtifriMf

liJItewj i?, § ar 31 Jihlava
Petr Vondruška 
člen představenstva



Nemocnice Jihlava - Rekonstrukce pavilonu interny
Soupis Změn pro D5

název a číslo změny POPIS A ZDŮVODNĚNÍ vícepráce méněpráce cena

Změna Z39 - Doplnění čipů pro evakuaci dle PBŘ
Doplnění čipů dle aktuálního požárně - evakuačního plánu interního pavilonu Nemocnice Jihlava 
(evakuaci řídí pomocí čipů pouze pracovník HZS kraje Vysočina), jinak výtahy při vyhlášení evakuace 
sjedou do nejnižšího patra a zůstanou otevřené.

27 885,00 0,00 27 885,00

Změna Z40 - Skutečné provedení povrchů 3.NP
Vzhledem k odchylkám kvalitativním i rozměrovým v jednotlivých podlažích po plném odkrytí stávajících 
konstrukcí, je nutné v každém podlaží zmapovat skutečný rozsah provedení úprav povrchů - omítek a 
podlah vč. doplnění skladby podlah . Tato změna řeší skutečný stav 3.NP.

2 050 534,65 -105 377,66 1 945 156,99

Změna Z41 - Doplnění systému DIRC 1.PP-2.NP
Zadávací PD DIRC řešila pouze řízení vytápění Interního pavilonu. V průběhu realizace bylo zjištěno, že i 
spojovací chodby jsou řízeny z tohoto pavilonu a bylo nutné provést napojení pro zajištění funkce 
systému řízení teplot v areálu Nemocnice Jihlava.

62 920,30 0,00 62 920,30

Změna Z42 - Odpočet vstupní stěny a přesun kartového systému Změna vyplývá z křížení předmětu díla se stavbou zateplení napojovacích krčků na interní pavilon. 24 276,94 -168 505,92 -144 228,98

Změna Z43 - Požadavky uživatele III Ve změně jsou řešeny požadavky uživatele dle jeho aktuálního lékařského vybavení, hygienických a 
lékařských norem. 238 237,60 -58 676,17 179 561,43

Změna Z44 - Vytvoření přechodu - napojení na krčky
Ve změně řešeno výškové a materiálové napojení interního pavilonu na stávající krčky. (Po vybourání 
patra byla určena výšková úroveň průchozích pater, a tudíž bylo nutné provést dořešení napojení 
jednotlivých podlahovýcj konstrukcí).

46 160,58 0,00 46 160,58

Změna Z45 - Skutečné provedení povrchů 2.NP
Vzhledem k odchylkám kvalitativním i rozměrovým v jednotlivých podlažích po plném odkrytí stávajících 
konstrukcí, je nutné v každém podlaží zmapovat skutečný rozsah provedení úprav povrchů - omítek a 
podlah vč. doplnění skladby podlah . Tato změna řeší skutečný stav 2.NP.

2 257 514,88 -107 937,60 2 149 577,28

Změna Z46 - Přeložky vedení v 1 .PP, nutné pro fungování areálu
Ve změně je řešeno přepojení vedení MaR, slaboproudu (jednotný čas, telefony, optika), silnoproudu a 
EPS tak, aby byl zajištěn provoz v ještě nezrekonstruovaných patrech a dalších částech areálu, které 
technologicky navazují na interní pavilon.

451 851,34 0,00 451 851,34

Změna Z47 - Požadavky hasiče

Změna zajišťuje dokladovou část (revize, zkoušky) pro provedení koordinačních funkčních zkoušek na 
jednotlivých patrech, kde bylo nutné zajistit doklady na vzájemně se ovlivňujících PBZ zařízeních a 
dalších ovládaných zařízeních, které se sice rekonstrukce interního pavilonu netýkají, ale HZS Kraje 
Vysočina požaduje komplexní odzkoušení všech vyhrazených zařízení na jednotlivých patrech.

40 342,50 0,00 40 342,50

Stránka 2



Nemocnice Jihlava - Rekonstrukce pavilonu interny
Soupis Změn pro D5

název a číslo změny POPIS A ZDŮVODNĚNÍ vícepráce méněpráce cena

Změna Z48 - Stavební úpravy pro zajištění provozu v 1PP
Ve změně je řešeno zajištění provozu nemocnice při bourání 1 PP mezi areálem ODN a personálními 
výtahy interního pavilonu (nutné pro zajištění zásobování jednotlivých oddělení stravou, léky, prádlem, 
atd.)

90 285,61 0,00 90 285,61

Změna Z49 - Změny vedení 1 PP II

Po provedení sond tloušťky podlahových konstrukcí v 1PP a zjištění výškové úrovně kabelových kanálů 
pod 1 PP, byla určena výšková úroveň podlahových, podhledových konstrukcí a AI výplní otvorů. Na 
základě těchto informací projektant provedl dopřesnění jednotlivých typů podhledů tak, aby splňovali 
hygienické a požární normy. Z toho vyplynula nutnost přeložení médií do nových pozic, z důvodu zajištění 
normových světlých výšek.

513 158,43 -121 317,92 391 840,51

Změna Z50 - Kanalizace - kamerové zkoušky a oprava

Při přepojovacích pracích na dešťové a splaškové kanalizaci byla zjištěna snížená průchodnost potrubí.
Na tuto skutečnost upozornil zhotovitel zadavatele a uživatele a dopúoručil provedení kontroly ležatého 
potrubí kamerovou zkouškou, aby byl zjištěn skutečný stav, jelikož výměna potrubí ležaté kanalizace 
nebyla předmětem rekonstrukce interního pavilonu.

150 861,06 0,00 150 861,06

Změna Z51 - Vodorovné konstrukce - odpočet Nerealizované práce 0,00 -3 622 080,00 -3 622 080,00

DODATEK 5 CELKEM 5 954 028,90 -4 183 895,28 1 770 133,62

Cena díla podle SOD 307 662 456,00

Cena po dodatku číslo 4

Cena méněprací 
Cena víceprací 
Cena více-méněprací

Cena po dodatku číslo 5

367 153 722,523

-4 183 895,277
5 954 028,900
1 770 133,622

368 923 856,146



Stavba :

Objekt:

0520 Nemocnice Jihlava - INTERNA

Kanalizace - kamerové zkoušky a oprava Změny Z50

P č Název položky w množství cena/MJ URS-10% celkem (Kč)

oíípnřot nrováděných prací

Díl: 1.1 7amni Dráče

7 132202201 v soudržných horninách tř. 3... m3 25,92 308,49 7 996,06

8 132202209
příplatek za lepivost u hloubem ryn s ao zuuu mm ručním nebo 
nneum nářadím v hornině tř. 3 m3 25,92 38,56 999,48

13 162201211 kolníkem do 10 m m3 25,92 43,38 1 124,41

14 162201219 ctaufihmm kolečkem ZKD 10 m m3 155,52 43,38 6 746,46

15 162701103 až 4 m3 25,92 86,76 2 248,82

16 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 25,92 33,74 874,54

17 171201211
Pnniatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 51,84 110,86 5 746,98

18 174101101 7ásvo iam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 25,92 105,08 2 723,67

19 583312000 kamenivo těžené zásypový materiál t 8,55 236,19 2 019,70

20 175101101 uloženvm do 3 m od kraje výkopu m3 0,75 286,32 214,74

21 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 t 1,24 236,19 292,99

181951102 ťtorava Pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 14,40 9,16 131,90

151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 43,20 111,00 99,90 4 315,68

151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 43,20 25,50 22,95 991,44

r.otkem Zemní práce 36 426,88
Díl: 1.4 Vodorovné konstrukce

118 631311135 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 20/25 m3 2,16 1 982,80 4 282,85

119 631319023 cementem m3 2,16 304,95 658,69

120 631319175 nřed vložením výztuže m3 2,16 318,25 687,42

123 631362021 Vvzluž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,06 16 225,10 934,57

Celkem Vodorovné konstrukce 6 563,53
nu* 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení

892855112ROO Provedení kontroly kanalizačního potrubí TV kamerou m 425,00 110,00 99,00 42 136,80

Celkem Ostatní Konstrukce na trubním vedeni 42 136,80
Díl: 1.95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

904 R01 Hzs-bříDomoce při provedení kamerových zkoušek - h . 16,00 403,50 363,15 5810,40

136 952901111
Vyčistění budov bytové a občanské výstavby pn vysce podlaží do 4 
m m2 185,00 31,59 5 844,15

Celkem r?<i7ná dokončovací konstrukce a práce pozemnicl stavět1 .. 11654,55
Díl: 1.96 Bourání konstrukcí

156 965042231 litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2 m3 2,16 1 090,59 2 355,67

270 997013119 30 m s použitím mechanizace t 4,99 79,42 396,46

271 99701-R01
Tříděni suti a vybouránycn hmot pro uloženi na skládku, pro 
recvklaci t 4,99 7,94 39,64

272 997013501 km se složením t 4,99 112,77 562,95

273 997013509
PnplateK K POVOZU bull ď VybuUictiiyoh liiuul net bKlďúku zlKU 1 Ktu
ořeš 1 km t 34,94 6,35 221,89

274 99701-R02 materiál k recyklaci t 4,75 119,12 566,06

279 997013831 (skládkovné) t 0,24 516,20 123,89

Celkem Bourání konstrukci 4 266,56
Díl: 1.998 Přesun hmot
281 998017004 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m t 15,22 87,75 1 335,90

Celkem Přesun hmot 1 335,90
Díl' 8.721 7dravotechnika - vnitřní kanalizace

D+M Potrubí KG 200 m 15,00 622,00 9 330,00

D+M Čistící kus KG 200 kus 2,00 1 461,00 2 922,00

D+M Přesuvka KG 200 kus 4,00 554,00 2 216,00

D+M Přechod KG 200 na kameninu kus 4,00 1 157,00 4 628,00
Montážní práce hod 10,00 380,00

892601121R00 čištění kanalizační stoky do DN 200, do 15 m úsek 14,00 2 294,00 2 064,60 28 904,00
Vyčistění jednonivycn SidpujityU! uodu j.juí!íui.,i lidkuveitu eisiem t,
krtek)

80 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 15,00 13,06 195,90

82 998721103 Přesun hmot tonážní pro vnitrní kanalizace v objektech v do 24 m t 1,15 244,82 280,94

Celkem Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 48 476,84

\Celkem připočty I 150 861,06 Kč |

\Celkem Z50 | 150 861,06 Kč |

z nabídky

z nabídky

z nabídky

z nabídky

z nabídky 
z nabídky 
z nabídky

z nabídky 
z nabídky

z nabídky 
z nabídky 
z nabídky
URS
URS

z nabídky

z nabídky

z nabídky 
z nabídky

URS

URS

z nabídky

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky

z nabídky

URS

z nabídky 
z nabídky

Strana 1



Stavba :
0520 Nemocnice Jihlava - INTERNA

Obiekt:
Změny vedení 1.PP II Změny Z49

P č ---------- - 3 Název položky MJ množství cena / MJ URS -10% celkem (Kč)

nrínoňHí nKDiovúílényc.1.

Díl: 722 PŤHZavotechnika - vnitřní vodovod
113 7222312010p

ítentil redukční DN 100 PN 6 do 25°C bez manometru kus -1,00 25 999,95 -25 999,95

116 722231288p
Filtr pitné vody se zpětným proplachem, PN10, postříbřené síto
.r, r>N 100. vó.montáže------------------------------------------------------- kus -1,00 65 268,84 -65 268,84

136 722262152
undoměr přírubový šroubový do 4LTC UN 80 A R/2 horizontální kus -1,00 7 217,23 -7 217,23
zrtřávotechmka - vnitrní vodovod -98 486,02

Díl: 724 iŤřiravotechnika - strojní vybaveni
140 724131158p

předstěnový modul komplet a sanitálním kalovým čerpadle pro
záyěsná W0 H=Sm. yč. ment. ------------ ----------- ——--------

soubor
-1,00 16 406,87 -16 406,87

141 724131198p
přečerpávací zařízeni pro čisté vody z umvadla a sprchy, H-5m,

vč monl----------—;--------r-n—;—;—:-----rm—;------ ---------------
soubor

-1,00 6 410,33 -6 410,33

149 Přesun hmot tonazm pro strojní vybaveni v objektech v do 36 m t -0,08 179,31 -14,70

Celkem za rHravntechnika - strojní vybaveni -22 831,90

I Celkem odpočty - 121 317,92 Kč |

Příoočet prováděných prací

Díl: 1.3 Svislé a kompletní konstrukce
28 310235241

Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami
nálenvmi tl do 3QQ mm------------------------------------------------------------- kus 10,00 69,51 695,10

29 310236241 Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami
nálenvmi tl do 3QQ mm------------------------------------------------------------- kus 16,00 136,03 2 176,48

30 310237241 Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzakladovem cihlami
nálenými tl db 300 mm  ------- .— ------------------------------------------ kus 12,00 307,82 3 693,84

Celkem za Svislé a kompletní Konstrukce 6 565,42
Díl: 1.94 Lešení a stavební vytány
135 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leSeňovou

rwiiahnu v Hn n fi m zatížení dQJL5_Q.kQ/m2___________________ m2 195,00 92,66 18 068,70

Celkem za Lešení a stavební výtahy 18 068,70
Díl: 1.96 Bourání konstrukci
244 977151118 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních

materiálů------------------------------------------------------------------------ m 4,20 1 701,32 7 145,54

245 977151123 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních
materiálů -----.------------------------------------------------------------------ m 1,60 2 093,93 3 350,29

270 997013119 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do
m s noužitím mechanizace--------------------------------------------------- t 0,24 79,42 19,24

271 99701-R01 Třídění suti a vybouraných hmot pro uložení na skládku, pro
rer.vklaci--------------------------------------------------------------------- t 0,24 7,94 1,92

272 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1
irm se složením---------------------------------------------------------------------- t 0,24 112,77 27,31

273 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km
nřea 1 km.-------------------- ;—r—:—:------- r------- :---- :-------- rrr--------- t 1,70 6,35 10,77

274 99701-R02 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skladce -
materiál k recyklaci ----------------- 51—um,■ ----,--------------- t 1,60 119,12 190,59

Celkem za Hourání konstrukci 10 745,66
Díl: 998 Přesun hmot
281 998017004 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m ' 2,68 87,75| 235,03

qo« Přesun hmot 235,03
Díl: 711 iznlace kročeiová - zvýšeni podlahy 0.59 a 0.60

713121121 Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá m2 30,93 51,70 46,53 1 439,17

SPC28375705 deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 500 x 50 mm
m3 5,10 2 550,00 2 295,00 11 712,42

337 998713204 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 36 m % 1,00 13 151,59 131,52

C.elkem za Izolace kročeiová - zvýšeni podlahy 0.59 a 0.60 13 283,11
Díl: 2.PBR Požárně bezpečnostmi řešeni

1 PBR10PHP
montáž protipožárního nátěru KS 7,00 130,14 910,98

3 PBRIozn Montáž označeni protipožární ucpávky z obou stran požár, kce KS 7,00 4,34 30,38

8 PBR100NÁT požární nátěr na desky z min. plsti 140 kg/m2 - balení 17,5 kg KS 7,00 3 435,39 24 047,73

20 PBR100ozn označení protipožární ucpávky z obou stran požár, kce KS 7,00 4,34 30,38

26 PBR9R2 Vydání příslušných atestů KS 1,00 5,25 5,25
Požárně bezpečnostmi resem 25 024,72

Díl: 2.713 Izolace tepelné
27 631izol050 deska tl.30mm z minerální plsti s hustotou větší než 80 kg/m2 m2 0,22 64,59 14,15

28 izoUOO Montáž Izolace do prostupu m2 0,22 43,38 9,50

Celkem za Izolace tepelně 23,65
Díl: D1.01.4c Vzduchotechnika
703 703 Kruhové potrubí SPIRO do DN 250 vč. tvarovek bm 19,00 269,19 5 114,61

801 801 Potrubí čtyřhranné pozinkované rovné, sk. 1, třída těsnosti II m2 58,00 361,77 20 982,66

802 802 Potrubí čtyřhranné pozinkované tvarovky, sk. 1, třída těsnosti H m2 15,00 361,77 5 426,55

903 903 Tepelná izolace minerální s AI polepem 40mm, přívodní potrubí m2 36,00 165,45 5 956,20

Q-in 910 Požární izolace s požární odolností min.45 minut m2 22,00 201,70 4 437,40

Celkem Vzduchotechnika 41 917,42

z nabídky

z nabídky 
z nabídky

z nabídky

z nabídky 
z nabídky

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky

z nabídky

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky

z nabídky

URS

URS
z nabídky

z nabídky 
z nabídky 
z nabídky 
z nabídky 
z nabídky

z nabídky 
z nabídky

z nab 
z nab 
z nab 
z nab 
z nab

dky
dky
dky
dky
dky

Strana 1



'"'■EE

Dii: D1.01.4e zdravotně technické instalace
D+M Příruba DN80/3" kus 6,00 692,00 4 152,00

D+M Příruba DN65/2" kus 6,00 554,00 3 324,00

D+M Příruba DN1Ó0/4" kus 4,00 740,00 2 960,00

D+M Cu T-kus D108 kus 1,00 13 735,00 13 735,00

D+M Cu T-kus D89 kus 1,00 12 132,00 12 132,00

D+M Cu T-kus D76 kus 1,00 10 708,00 10 708,00

D+M Cu koleno D108 kus 5,00 12 196,00 60 980,00

D+M Cu koleno D76 kus 9,00 7 557,00 68 013,00

D+M Cu trubka D108 m 5,00 3 252,00 16 260,00

D+M Cu trubka D89 m 16,00 2 240,00 35 840,00

D+M Cu trubka D76 m 19,00 1 533,00 29127,00

D+M Izolace potrubí 108/50 AL m 5,00 604,00 3 020,00

D+M Izolace potrubí 89/50 AL m 13,00 562,00 7 306,00

D+M Izolace potrubí 76/50 m 19,00 540,00 10 260,00

D+M Cu přechod letovací 108x4" kus 5,00 5 577,00 27 885,00

D+M Cu přechod letovací 89x3" kus 3,00 3 158,00 9 474,00

D+M Cu přechod letovací 76x2,5" kus 5,00 2 930,00 14 650,00

D+M Cu hrdlo D108 kus 3,00 5 327,00 15 981,00

D+M Cu hrdlo D89 kus 5,00 2 303,00 11 515,00

D+M Cu hrdlo D76 kus 4,00 2 192,00 8 768,00

D+M Pračkový sifon kus 2,00 118,00 236,00

D+M HT Potrubí 75 m 18,00 650,00 11 700,00

Celkem Zdravotně technické instalace 378 026,00
Díl: 9.EM Elektromontáže

Kabelová spojka do 5x35 ks 6,00 980,00 5 880,00

114 210102000r Propojení kabelů celoplastových spojkou ks 6,00 620,35 3 722,10

279 744432600 Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 4,00 kg uložený volně m 190,00 21,72 4 126,80
Demontáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 4,00 kg uložený volně m 190,00 24,00 4 560,00
Elektromontáže 18 288,90

Díl: 10.2.9999-1296-7 "PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE CSN 331 500
56 9999-1298 Revizni technik - revize po etapách, podlažích hod 1,50 326,61 489,92

57 9999-1298 Protokol TIČR hod 1,50 326,61 489,92

Celkem PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE CSN 331500 979,83

z nabídky 
z nabídky

z nabídky 
z nabídky

Celkem přípočty | 513 158,43 Kč |

Celkem Z49 | 391 840,51 Kč |

Strana 2



/

m............. ...... .... .............. ■--

f Stavba:

I Obiekt:

0520 Nemocnice Jihlava - INI tKNA

Qhnwhnl úpravy pro zajištění provozu v 1.PP Změny Z48

z nabídky

z nabídky

z nabídky

z nabídky

z nabídky

z nabídky

z nabídky

z nabídky

z nabídky

z nabídky

z nabídky

z nabídky

URS

z nabídky

z nabídky 
z nabídky

z nabídky 
z nabídky

z nabídky

z nabídky

z nabídky

z nabídky 
z nabídky 
z nabídky 
z nabídky 
z nabídky

z nabídky

z nabídky 
z nabídky

z nabídky 
z nabídky

z nabídky

P.6. -------------------- - Název položky MJ množství cena / MJ URS -10% celkem (Kč)

Díl: 1.3 Qvi^ié a kompietn* konstrukce
28 310235241

-—rttv/nnj dI do 0,0225 m2 ve zaivu naazawaaovem cimamiZazdiyka“"„->nnmm I kus | 4,001 69,511 278,04

Celkem ze Ci/icié a kompletní konstrukce 278,04
Dii: 1.94 i osení a stavební vytahy______________________ _________________________________________________
135 949101112

Lešení pomocné pro objeKty pozemních staveb s lesenovou 
ni-iriiahou zatížení do 150 kfl/m2----------------------------------- m2 93,00 92,66 8 617,38

Celkem za i re„ní a stavební vytány 8 617,38
Dii: 1.95 hfr,ná dokončovací konsliukce d piace pozemních staveb

Dotěsněni mezi provizorní příčkou a stropní konstrukcí (průchody
m2 12,30 392,00 4 821,60

Rfiotextilie netkaná PE 1 eou g/mz m2 14,76 45,20 667,15

Celkem za p.’,iná dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb S 488,75
Díl: 1.96 Bourání konstruKci
244 977151118

jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních
m 1,20 1 701,32 2 041,58

270 997013119
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do

m «: nnitfitím mechanizace t 6,54 79,42 519,18

271 99701-R01 Tříděni suti a vybouraných hmot pro uloženi na skládku, pro
t 6,54 7,94 51,91

272 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskladku do 1
t 6,54 112,77 737,20

273 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km
t 45,76 6,35 290,58

279 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce
t 6,50 516,20 3 355,30

274 99701-R02 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce -
t 0,04 119,12 4,43

Celkem za fínnrňni konstrukci 7 000,18
Dii: 998 Přesun hmot
281 998017004 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m | t | 12,001 87,75| 1 053,00

Celkem za qo» Přesun hmot 1 053,00
Díl: 1.763-A Provizorní SDK konstrukce
371 763111313 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bezTI El

1-5 Rw-------------------------------------------------------------- m2 65,40 433,81 28 371,17
D+M ocelová záruben ks 1,00 1 890,00 1 890,00

372 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukci
m2 65,40 96,40 6 304,56

Doorava a přesun matenaiu soub 1,00 1 550,00 1 550,00

998763401U00 Přesun % SDK kce objekt v -6m % 381,16 1,42 1,28 487,12

Celkem za Pmvizorní SDK konstrukce 38 802,85
DII: D1.01.4q1 Silnnnroudá elektrotechnika - výměník kotelna
267 341110940 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,6 mm2 m 130,00 20,33 2 642,90

291 210810016R Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY,
vri Y 7fin V 6x? 5 mm2 uložených volně m 130,00 9,54 1 240,20

259 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY óxz,6 mm2 m 65,00 11,34 737,10

260 210810006 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY,
VRI Y 7Bn V 3v9 5 mm2 uloženích volně m 65,00 8,69 564,85

257 341110300 kabel silový s Cu jádrem uyky jxi.o mrnz m 65,00 6,93 450,45

285 210810005R Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY,
VRI Y 75n v 3»1 5 mm2 Uložených volně m 65,00 8,69 564,85
Jistič 10A/B/3Í ks 1,00 947,70 947,70
Chránič s iističem 2P (1P+N), 10A, 30mA, B ks 1,00 2 005,25 2 005,25
Chránič s iističem 2P (1P+N), 16A, 30mA, B ks 1,00 1 534,00 1 534,00
<tíinnnroudá elektrotechnika - výměník kotelna 10 687,30

Díl: D1,01.4q1 sunnnrnudá elektrotechnika - chodba Interna - dia gnostika
271 341110900 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 m 85,00 12,59 1 070,15

272 210810015 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY,
VRI Y 750 V 5vt 5 mm2 uloženích volně m 85,00 9,54 810,90

233 K11kk00548
5250 ZNM, PŘÍCHYTKA TYP OMEGA, POZINKOVÁNO
SFND7IMIR ------------------------------------------------------------ ks 190,00 33,25 6 317,50

234 K11kk04228 SB 6.3X35, ŠROUB DO Bt 1UNU, ks 190,00 3,19 606,10

235 210021071 Montáž oříchvtek plastových jednoduchých KHF 16-25 mm ks 190,00 9,54 1 812,60

205 345714280 krabice Dancéřová z PH 8111117x117x58 mm svorkovnici S-96 ks 2,00 66,38 132,76

206 210010453 Montáž rozvodek pancéřových plastových Čtyřhranných typ 8111 ks 2,00 52,49 104,98

Celkem za Silnooroudá elektrotechnika - chodba Interna - diagnostika 10 854,99
DII: D1.01.4q1 Silnoproudá elektrotechnika - koridor k LUN
257 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1 ,5 mm2 m 70,00 6,93 485,10

258 210810005 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY,
VRI Y 75n V 3x1 5 mm2 uloženích volně m 70,00 8,69 608,30

267 341110940 kabel silový s Cu jádrem cyky 5x2,5 mm2 m 20,00 20,33 406,60

291 210810016R Montáž měděných kabelů oYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY,
Y<?I Y 750 V 5y? 5 mm2 uložených volně........ m 20,00 9,54 190,80

259 341110360 kabel silový s Cu jádrem cyky 3X2,5 mm2 m 25,00 11,34 283,50

260 210810006 1 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, 
YSLY 750 V 3x2.5 mm2 uloženích volně m 25,00 8,69 217,25

Strana 1



Stavba : 0520 Nemocnice Jihlava - INTERNA

Obiekt: Stavební úpravy pro zajištěni provozu v 1.PP Změny Z48

P.č. číslo položky Název položky m množství cena/ MJ URS-10% celkem (Kč)
Plastový rozvaděč 12mod ks 1,00 1 597,60 1 597,60
Jistič 10/B/3Í ks 1,00 630,40 630,40
Jistič 16/B/3f ks 2,00 630,40 1 260,80

205 345714280 krabice pancéřová z PH 8111 117x117x58 mm svorkovnicí S-96 ks 4,00 66,38 265,52
206 210010453 Montáž rozvodek pancéřových plastových čtyřhranných typ 8111 ks 4,00 52,49 209,96
368 210201063 Montáž svítidel zářivkových bytových vestavných 3 zdroje ks 7,00 221,04 1 547,28

Celkem za Silnoproudá elektrotechnika - koridor k LDN 7 703,11

| Celkem přípočty | 90 285,61 Kč |

I Celkem Z48 | 90 285,61 Kč

Strana 2



Stavba : 0520 Nemocnice Jihlava - INTERNA

Objekt: Požadavky hasiče------ .-------------------------------------------- Změny Z47

P.č. čisto položkv I- -■..•■-r..:'. Název položky MJ množství cena/MJ URS -10% celkem (Kč)

Přípočet prováděních prací-------------------------------------
Díl: 9.EM Finktromontáže ------- -------------- -----------------------------
271 341110900

kabel siloví sCu jádrem CYKY 5x1 5 mm2 ------ m 250,00 12,59 3 147,50

272 210810015
Montáž medSňýóFTkabelu or KV, L ■ k. b, CYKYDY, NYM, NYY,
voi v 750 V 5X1 5 mm2 uložených volné m 250,00 9,54 2 385,00

Drobný montážní matenai------------------------------------------- kpl 1,00 750,00 750,00

Revize zálohovaných obvodu ks 1,00 12 000,00 12 000,00

Celkem Elektromontére--------- ------------------------------- 18 282,50
Díl' 7^*«nr^přízkouskach PBZ

Koordinace a prdění koordincm a funkční zkoušky hod 28,00 520,00 14 560,00
ks 3,00 2 500,00 7 500,00

Celkem Aofsfence oři zkouškách Hti£ 22 060,00

rCelkem ořípočty | 40 342,50 Kč |

[Celkem Z47 I 40 342,50 Kč |

Strana 1



txn^Ti^hiiúÓptičkéiíó: přichycení ve stroupačce, m 80,00 30,00 2 400,00

z nabídky 
z nabídky
ceno nbevina

z nabídky 
z nabídky 
z nabídky 
z nabídky

z nabídky
cena obvyklá

cena obvyklá

z nabídky

z nabídky

z nabídky

z nabídky

z nabídky

z nabídky

z nabídky

z nabídky

na kabe^ ------------------------ ks 2,00 560,00 1 120,00
vláknen vytaženi ze svazku m 24,00 30,00 720,00

vláknen do mikrotmbičky k DR m 50,00 39,00 1 950,00
mikrotrublčka ks 2,00 520,00 1 040,00

22^^^^9/12500!, 1m, ModNET SC/APCzelená ks 24,00 23,65 567,60
Ti^é^fSS^kna v opto vaně ks 24,00 50,00 1 200,00
Ukoneoi^—1——r-rr——i^.rnn v* „„áp. ks 24,00 94,48 2 267,52113 T0119 ^Sfořtickáh0 vlakna, vc. ouildiiy r>va.u

114 T0120 ----------------------------------------------- ks 24,00 198,40 4 761,60

1 Išla nosná 40x60,-------------------------------------------------------- m 72,00 59,00 4 248,00

Montáž listy 60x40-------- ------------------—----------------------------------- m 72,00 29,00 2 088,00
^^r^iiiéiTímatenal spojky, odbočky set 1,00 7 500,00 7 500,00
PJ-^J^TÍŽSŽKA KABELOVÁ, POZINKOVÁNO m 145,00 173,00 25 085,00
šF^iki-Kgg^éJavky 6°x2°° ------------------------------------- ks 92,00 21,00 1 932,00
ŇHiSk5bSto7é lávky nastrop,stenu KLS ks 145,00 57,00 8 265,00

závitová tyč pr.8 mm ks 42,00 12,00 504,00
tw3ňiíiká"ocelová pr.8 mm ks 189,00 8,00 1 512,00
T^rSSTkabelové lávky m 145,00 45,00 6 525,00
■SMmážiSbStové lávky stropní m 145,00 69,91 10136,95
Tý^jiSTpři identifikaci tunkcmch kabelu hod 8,00 380,00 3 040,00

identifikace stávajících kabelu hod 12,00 380,00 4 560,00
ňSSSSižniftinkčnich kabelu hod 45,00 380,00 17 100,00
^bňýmóň,ážnlmateriál, hmoždinky , šrouby .spojovací matenál

kpl 6,00 2 780,00 16 680,00

Celkem za žiahnoroudá elektrotechnika-Optické trasy 154 059,43

Díl: D1.01.4h1 ei^hnnrnudá elektrotechniRa - Jednotný cas
i?„nrHinači při identifikaci tunkcních kabelu hod 8,00 380,00 3 040,00
\A/hipdání a identifikace stávajících kabelu hod 16,00 380,00 6 080,00
Demontáž nefunkčních kabelů hod 20,00 380,00 7 600,00
npmnntáž stávající ústředny jednotného času hod 12,00 380,00 4 560,00

K0111110089a r.YKY-0 2AX 1,5 m 38,60 6,53 252,06

K0111110085c r.YKY-J 7C x 1,5 m 47,00 20,89 981,83

744441100
Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do o,40 kg uložený pevne m 85,60 17,20 1 472,32

K11kk02412
IPcií nn KRABICE S KRYTÍM IP 66, SVĚTLE ŠEDA/RAL 7035 ks 2,00 28,30 56,60

210010323
M^mážíozvodek zapuštěných plastových čtyřhranných typ KR100,

kus 2,00 94,48 188,96
Posilovač signálu UDh ks 1,00 12 672,00 12 672,00
Instalace posilovače signálu DCF ks 1,00 1 678,23 1 678,23
knnfmía nastaveni a provozu otékajícího systému JC hod 9,00 380,00 3 420,00

Celkem za ciahnnmudá elektrotechnika - Jednotný cas 42 002,00
Díl' D1 01 4h1 eiohrmmnriá elektrotechnika - Přepojeni a premistem lunkcnich zařízeni v 1 PP a telefonních linek

koordinace při identifikaci funkčních kabelu hod 6,00 380,00 2 280,00
rp^ipriání a identifikace stávajících kabelu hod 12,00 380,00 4 560,00
Demontáž nefunKcmcn kabelů hod 22,00 380,00 8 360,00
Fipmnntáž telekomumikacmho rozvaděče hod 12,00 380,00 4 560,00
přpnoienl telekomunikačních linek pro objekt LDN hod 8,00 380,00 3 040,00
Tmbka PVC 1520+ příchytka m 176,00 21,50 3 784,00

Montáž trubky m 176,00 29,80 5 244,80
kahpl SYKFY 3x2x0,5 m 176,00 7,80 1 372,80
Montáž kabelu SYKFY do trubky m 176,00 21,30 3 748,80
Krabice instalační povrchová montáž ks 6,00 38,50 231,00
Montáž instalační krabice ks 6,00 26,30 157,80
Telefonní zásuvka ixkj 11 ks 6,00 121,80 730,80
Zapojení telefonní zásuvky ks 6,00 92,00 552,00

Celkem za ~cinhnnrnudá elektrotechnika - Přepojeni a přemístění funkčních zařízeni v 1 PP a telefonních 38 622,00
Díl: 13.1.7 FPS - elektroinstalační rozvody
42 M21.EPS 035

Sdělovací kabel - P750 90-R, B2cas1d0, sdělovací kabel 2x2x0,8 s
AI stíněním s malým množstvím uvolněného tepla v případě požáru 
a se zachováním funkční schopnosti kabelového systému podle ZP 
27/2008 m 111,00 29,67 3 293,37
cpe. elektroinstalační rozvody 3 293,37

Díl: 13.1.9 cpe. úložný a elektroinstalační materiál požárně odolný
56 M21.EPS 047 Skupinový držák, příchytka - pózami oddolnost P 90-R 

- npHávka včetně ins|alace—--------------------------------------------------- ks 319,00 24,19 7 716,61

57 M21.EPS 048 Hmoždinky, vruty -k »0-K
DnHávka včetně instalace--------—------------------------------------------ ks 319,00 8,59 2 740,21

58 M21.EPS 049 Ostatní, drobný instalační material p au K
ks 1,00 1 039,23 1 039,23

59 M21.EPS 050
Uložení kabelů "k lávce, příchytka pro kabelovou lávku

.ja„inn=t p 90-R 1 - Dodávka, včetně instalace ks 16,00 20,02 320,32

Celkem za cdc . úininv a elektroinstalační materiál požárně odolný 11 816,37
Díl: 13.1.10 cdC . klaetflVfíni 3 prOMUkilluVdIII SySltiiklU, lUIlKCIil i

61 M21.EPS 051
Nastavení, programováni ústředny systému, obslužného a
signalizačního panelu . .
. práce technika, instalační činnost. Zprovozněni systému.

nmnramnvílní svstémil SW nrácfi hod 3,00 273,98 821,94

63 M21.EPS 053 Výchozí revize systému
. práce technika, kontrolní činnost systému, vyhotoveni revizní

hod 2,00 283,43 566,86

64 M21.EPS 054 aoušky zařízení EPS před uvedením do provozu 
- Práce technika, instalační činnost. Zprovoznění systému. 
Konfiourace. nrooramování svstému. SW Dráče hod 2,00 273,98 547,96

Strana 3



65 M21.EPS 055
[FD35raS5H»5iBSSi EPS a jednotlivých PBZ - koordinační 

-Vystaveni legtelativnfch náležitosti spojených s instalaci systému
hod 2,00 273,98 547,96

Celkem za
SSčrrŇZŠiweni a oroaramovam systému, rutmcm znousny .. 2 484,72

[cč lkem přípočty | 451 851,34 Kč |

{Celkem Z46
| 451 851,35 Kč |

Strana 4



0520 Nemocnice J^lSfVuine^íro fungovaní 
rreiozKy veaeni v i .r?> nuu K a
areálu ____—===

P.č. číslo položky |Uá7eV DOlOŽkV MJ množství cena/MJ URS-10% celkem (Kč)

Díl: 1.3 Svislé a kompletní konsirukue...... .-—:—--—:—i
28 310235241

" " 7 , V n ve zdivu nadzákladovem cihlamiZazdivka otvorů pl do 0,022o mz ve 4. kus 17,00 69,51 1 181,67

Celkem za Svislé a komoletni konsirukce-------------------------------------------------------------------------------------------------- 1 181,67

Díl: 1.94 I ešení a stavební vytány -------- .—r—=-----------------
135 949101112

Lešení pomocné pro objekty pownmich staveb s lešenovou
m „mžení Hn ISO ka/m2----------------------------------- m2 85,00 92,66 7 876,10

Celkem za / pípni a stavební vytány—.---------------------------------------------------------------------------------------------------- 1 7 876,10

Díl: 1.96 Rr,nrání konstrukci—------------------- ;—;—r-ri—
244 977151118

Jádrové vrty diaTSiS^rtoHinkami do D 100 mm ao siaveomcn
m 12,80 1 701,32 21 776,90

270 997013119
Vnitrostavenlšlňíďopráva^úti^vybouraných hmot pro budovy v ao

t 0,40 79,42 31,51

271 99701-R01
Třídění suti a ^bouraných hmot pro uloženi na skládku, pro

t 0,40 7,94 3,15

272 997013501 Odvoz suti na skládku a praných hmot nebo mezisKiaoKU ao , t 0,40 112,77 44,75

273 997013509
Příplatek koTozu suti a praných hmot na skladku zimu r Km

t 2,78 6,35 17,64

274 99701-R02 Poplatekza uložení stavebň.ho betonového odpadu na sKiaoce -
t 0,40 119,12 47,27

Celkem za Bourání konstrukci ------------ ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 21 921,21

Díl: 998
281 998017004

Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m < 0,28 87,75 24,50

Celkem za 998 Přesun hmot 24,50

Díl: 2.PBŘ Požárně bezpečnostmi řešeni---------- ---------------------
1 PBR10PHP MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍHO NA I fcKU KS 15,00 130,14 1 952,10

3 PBRIozn Montáž označení protipožární ucpavKy z obou stran pozar. kce KS 15,00 4,34 65,10

8 PBR100NÁT nnžámí nátěr na desky z min, plsti 140 kgtmž - balen, 17,5 kg KS 15,00 3 435,39 51 530,85

20 PBR100ozn označeni protipožární ucpávky z obou stran pozar, kce KS 15,00 4,34 65,10

26 PBR9R2 Vvdání příslušných atestů KS 1,00 5,25 5,25

Celkem za Požárně bezpečnostrnířešem--------------------------------------------------------------------------------------------------- 53 618,40

Díl: 2.713 PBŘ - Izolace tepelně ..—----------
27 631ÍZOI050 deska tl.30mm z minerální plsti s hustotou vetsi nez BU kg/mz m2 1,26 64,59 81,44

28 izoMOO Montáž izolace do prostupu -----------------------------------1 m2 1,26 43,38 54,69

Celkem za PBŘ - Izolace tepelně----------- ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 136,12

Díl: 6.999.2 Vliv rekonstrukce --------- ------------- :---------------
976 976

Vliv rekonstrukce, komplikovaná montáž, naiucna oasová a
izeAHlinflrA snoIuDrácešéfQMlMli------------------------------- i ks 1,00 11 503,98| 11 503,98

Celkem za Vliv rekonstrukce 11 503,98
Díl- D1 01 4d

Montáže periferií a ukončeni kabelu na straně penfem hod 24,00 380,00 9 120,00

7.24.7 Propoiovací kabel ovládací stinéný m 265,60 28,08 7 458,05

UTP cat 5 m 260,00 21,60 5 616,00

JYSTY 2x2x0.8 m 190,00 18,40 3 496,00

LANDATAPAR m 132,00 38,60 5 095,20

7.25.2 Drátěný žlab 50x100, povrcnová úprava zinkováním, vcetné
m 132,00 196,56 25 945,92

Pokládka kabelů a zapojeni m 582,00 25,60 14 899,20

7.24.9 propojovací kabel silový stineny -------------------------------- m 74,00 50,90 3 766,60
Ponorné teplotní čidlo Nil000 - s Jímkou lUOmm, -30...+130 C ks 1,00 2 225,00 2 225,00

Doprava --------------------------------—i km 440,00 18,00 7 920,00

Celkem za Měření a reaulace ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 85 541,97
Díl: 9.HZS Hodinové zúčtovací sazby-----------------------------
409 HZS-2 Demontáže hod 24,00 209,97 5 039,28

Celkem za Hodinové zúčtovací sazpy 5 039,28

Díl: 9 EM
Elektroinstalační krabice 300x220x120 ks 2,00 585,50 1 171,00
Elektroinstalační krabice 240xi y0x90 ks 2,00 322,00 644,00
Montáž rozvodek pancéřových plastových čtyrhrannyen nao zoumm

ks 4,00 390,00 1 560,00
Svorkovnice stoupačková rozbočná--------------------------- ks 19,00 328,00 6 232,00
Montáž svorkovnic do průřezu outtmi2 ------------------------- ks 19,00 130,00 2 470,00

Celkem za Elektromontáže;—   ................................................................................................................................... 12 077,00
Díl: 10 2 9999-12Í PRDVPDFNI REVIZNÍCH ZKOUStK DLE CSN 331500
56 9999-1298 Revizni technik - revize po etapách, podlazicn hod 1,00 326,61 326,61

57 9999-1298 Protokol TIČR I hod 1,00 326,61 326,61

Celkem PBnvenFNI REVIZNÍCH ZHUUSHsh CLE CSN 331500 653,22
Díl: D1.01.4h1 Riahnnroudá elektrotechnika - Optické trasy---------

Vana výsuvného panelu FMP6, určena pro osazeni cely + kazeta
ks 3,00 2 159,00 6 477,00

Četo Danelu FMP 3 pro osazeni 2x 12, DSC, neosazeny ks 3,00 255,00 765,00
SC adaptér singlemode, du^tex, šroubovací montáž, ModNET

ks 72,00 14,08 1 013,76
Instalace a sestaveni opticxe vany T o&q^ní adoptóry----------- :------- ks 3,00 1 256,00 3 768,00

mikrotrubička 7/3,5mm, — m 30,00 7,50 225,00

Instalace mikrotrubičky m 30,00 25,00 750,00

Optický kabel Riser Draka, 24 vl. SM m 255,00 41,60 10 608,00

nabídky

nabídky

nabídky

nabídky

nabídky

nabídky

nabídky

nabídky

nabídky

nabídky
nabídky
nabídky
nabídky
nabídky

nabídky
nabídky

nabídky

nabídky

nabídky

nabídky

nabídky
nabídky

Strana 1



| | |Montáž Kabelu optii
optického, přichycení na kabelovou lávku | m | 175,00| 30,001 | 5 250,00| :

Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt:

0520 Nemocnice Jihlava - INTERNA

Skutečné provedení povrchů 2.NP ------------------ Změny Z45

P.č. Číslo položky  Název položky ....................MJ: množství cena/ MJ URS -10% celkem (Kč)

Oduočet neprováděných prací ------------------- ■
Díl: 6 Opravy povrchů 

612325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v iu m2 -1 130,00 79,64 -89 993,20

Celkem za Únravv onvrchů -89 993,20
Díl: 96 Bourání konstrukci --------------

97801-R02 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo Mvu stěni v luzsaliu Jo
% s odstraněním maleb, nátěrů, příp. poškozené štukové vrs vy, m2 -1 130,00 15,88 -17 944,40

Celkem za Bourání konstrukcí -17 944,40

Celkem odpočty ___________________________________ ____________I______________ 107 937,60 Kc [

Přípočet, prováděných prací ---------------
Díl: 1.3 Svislé a kompletní konstrukce ------------
50 317168123 Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 150 cm kus 12,00 201,57 2 418,84

58 34224-R01 Příčkv z cihel svisle děrovaných tl 140 mm pevnosti k lu na MVv m2 63,50 316,34 20 087,59

Celkem za 1.3 Svislé a kompletní konstrukce 22 506,43
Díl: 96 Bourání konstrukcí ---------

978021191 Otlučení VPC omítek vnitřních stěn do 100% m2 1 003,00 149,00 134,10 134 502,30

962051116 Bourání příček se svař.výztuží tl. 15 cm m2 36,00 264,50 238,05 9 045,90

962051115 Bourání příček se svař.výztuží tl. 10 cm m2 25,50 187,00 168,30 4 291,65

965044121R00 Příplatek k otlučení omítek se svař. pletivem m2 211,50 248,00 223,20 47 206,80

i
96201PC Bouráni omítek stropů se svař.výztuži tl. 5-7 cm m2 241,90 281,00 67 973,90

965042141 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 82,02 2 455,00 2 209,50 181 223,19

ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm
i ■ ,

965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bouraní se svařoval iuu
m3 11,03 1 279,00 1 151,10 12 696,63

965049113 Příplatek, bourání mazanin rabic.pletivo tl.10 cm m3 70,99 900,00 810,00 57 501,86

270 997013119 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do
t 317,86 79,42 25 244,39

272 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskiauKu uu i t 317,86 112,77 35 845,01

273 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km
t 2 225,02 6,35 14 128,85

274 99701-R02 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skISfloe -
t 317,86 119,12 37 863,41

99R příplatek za použití technologie odsávání MTS ( sníženi hlučnosti a t 317,86 600,64 540,58 171 828,44

997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ao ou m pru t 119,20 288,00 259,20 30 895,93

997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmoTao ou m piu
t 39,73 405,00 364,50 14 482,47

997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m pro
t 39,73 479,00 431,10 17 128,65

997013114 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do ou m pru t 39,73 541,00 486,90 19 345,72

997013115 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmoTab ou m piu
t 39,73 598,00 538,20 21 383,99

budow do vvškv 18 m .............................—— -------- ;-------
t 39,73 652,00 586,80 23 314,99997013116 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ao ou m piu

Celkem za 96 Bouráni konstrukci 925 904,09
Díl: 61 ÚDravv povrchů vnitřní

612131301 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošné strojně m2 1 130,00 27,09 30 611,70

612321311 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních sten m2 1 130,00 129,34 146 154,20

612321391 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních sten za Kazuyw ■ m2 1 130,00 26,83 30 317,90

612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do m2 1 130,00 96,61 109169,30

61238-R02 Tenkovrstvá štuková omítka včetně penetrace vnnrnicn sván m2 1 130,00 71,86 81 201,80

631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/20 m3 14,50 2 144,64 31 097,28

620991005 Začišťovací okenní lišta s tkaninou m 650,00 55,00 49,50 32 175,00

622473187 Příplatek za okenní lištu ÍAPU) - montáž m 650,00 21,70 19,53 12 694,50

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní —:----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 473 421,68

z nabídky

z nabídky

z nabídky 
z nabídky

URS
URS

URS

URS

URS

URS

URS

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky

URS

URS

URS

URS

URS

URS

URS

z nabídky

z nabídky

z nabídky

z nabídky 
z nabídky 
z nabídky
URS
URS



Q4 'l ešení a stavební výtahy
fišení leh pom koz díle v 1,5m | m2 | 288,00| 138,00| 124,20 35 769,60

Celkem za
711

"04 / ešení á stavební výtahy 35 769,60
Irnlace kročeiová

713121121
kolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá m2 2 018,00 51,70 46,53 93 897,54

SPC283757Ub deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 500 x 10 mm
m3 12,11 2 550,00 2 295,00 27 787,86

SPC283757US deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 500 x 20 mm
m3 32,29 2 550,00 2 295,00 74100,96

SPC28375705 deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 500 x 30 mm
m3 22,20 2 550,00 2 295,00 50 944,41

SPC283757US deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 500 x 40 mm
m3 44,40 2 550,00 2 295,00 101 888,82

SPC28375W deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 500 x 50 mm
m3 27,75 2 550,00 2 295,00 63 680,51

337 998713204 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 36 m % 1,00 361 355,69 3 613,56

Celkem za 711 Izolace krocejova 415 913,68

Díl: ■1-776 Podlahy povlakové
778101121

Provedení penetrace podkladu 3x2018=6 054m2 m2 6 054,00 6,14 37 171,56

SPC 235211071 PE epoxidový uzavírací nátěr á 5 kg UZIN 480 2x kg 726,48 440,00 396,00 287 686,08

S PC 23521241 adhezní můstek - penetrační nátěr UZIN PE 280 1x kg 403,60 144,00 129,60 52 306,56

Celkem za Podlahy povlakové 377 164,20

Díl: 998 Přesun hmot
281 998017004 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m | t | 77,89| 87,75| 6 835,16

celkem za 998 Přesun hmot 6 835,16

URS

URS

URS

URS

URS

URS

URS

z nabídky

z nabídky

URS

URS

z nabídky

fCelkem přípočty | 2 257 514,88 Kč |

VCelkem Z45 | 2 149 577,28 Kč |



Stavba : 0520 Nemocnice Jihlava - INTERNA

Objekt: Vytvoření přechodu - napojení na krčky Změny Z44

p.e. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ URS-10% celkem (Kč)

Dii- 1 95
pfn-nř rf^nřovací konstrukce a prače pozemmct staveb

136 952901111

Vyčteni bud^Týlóv^55” ^lavDy Pn V™* ao e
m2 50,14 31,59 1 583,92

p»T„ó Hnkančovácí konstrukce a prácepožeňme! staveb 1 583,92

Dii: 1.96 Rnnrání konstrukci ---- ,i„i!t„,„vh tl hh—

168 965081223
Bouráni podlah z dlaždic Keramických Ji Upřeš

mm olochv přes 1 m2--------------------------------------—-———. m2 34,89 31,77 1 108,46

171 776401800
ní ínklíků a lišt pryžovycn nebo Palových m 18,45 3,97 73,25

17? P------- --- „„„lei^h podlah lepených s podložkou --------- m2 15,25 30,18 460,25

270 997013119
VniUostavenistňTddpráva sut, a vybouianych nmot pro ouoovy v ao 
jnmspoužitím mechanizace —.,j.,u^|.,. „„--------------------- t 0,61 79,42 48,32

271 99701-R01
Tříděni sub a vybdútSných hmot pro uloženi na skladku, p.u

t 0,61 7,94 4,83

272 997013501
Odvoz suti na skladku a vybouraných Innul nebo meziskládku do 1

t 0,61 112,77 68,61

273 997013509
■Příplatek k odvozu suti a vyoouranydt limot na skládku ZKD 1 km

t 4,26 6,35 27,04

277 997013813
PSplatek za ulozemTlavebmho odpadu z plastických hmot ha 

skládce ískládkovné) ,—,-------^tt^i------------- t 0,02 635,32 9,69

279 997013831
Poplatek za ulozenislavebnino směsi iehu odpadu na skladce

t 0,59 516,20 306,17

99R
příplatek za použili technologa odsávám M ■ s t smzem niucnosn a 

prašnosti)------------------------------—:----------- t 0,59 600,64 540,58 320,63

Celkem Bouráni konstrukci ------ .------------------------------ 2427,24

Díl: 1.771 Podlahy z dlaždic KeramicKycIi ^ 1;-

689 771474113
Montáž sokliku z dlaždic keiamicKycn luvnycn tiexiDimi lepidlo v oo

m 12,45 18,38 228,83

693 771574116
Montáž podlah ke.ámlckých režných hladkých lepených tlexibilmm 

lepidlem do 25 ks/m2----------------------------------------- m2 34,89 255,48 8 913,70
Dlažba TAURUS COLOR 10 S Super vvnne zeoxzsoxíí m2 26,86 356,00 9 560,74
Dlažba TAURUS GRANIT 67 S Tibet iaaxiu8x9 m2 15,01 362,00 5 434,34

701 771591111 Podlahv penetrace podkladu m2 34,89 1,75 61,06

727 246731-R1 penetrační nátěr na bázi vinilacetatu —-------- -------------------------------- m2 34,89 12,28 428,45

707 771990112 Vvrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa m2 34,89 123,30 4 301,94

739 777620-R4
Bezprašné otryskánl cementového šlemu betonových konstr. 
ocelovými broky, nebo broušeni diamantovými bruskami m2 34,89 0,85 29,66

708 998771204 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 36 m % 0,00 28 958,71 28,96

Celkem Podlahv z dlaždic keramických 28 987,67

Díl; 1.776 Podlahv povlakové ------------------

713 776421100 Lepeni obvodových sokllků nebo lišt z měkčených plastu m 6,00 65,81 394,86

715 776521100 l epení pásů povlakových podlah plastových--------------------------------- m2 15,25 96,52 1 471,93
Povlaková krvtina podlahová HVU uual m2 19,83 412,00 8 167,90

719 776525115 Spojování podlah z plastů svařováni za studená — m 6,70 21,94 147,00

720 77652-R2
Podkladní plastový lóliový protil pro vytvořeni raoionu o poiorneiu
r=30mm-dodávka+montáž --------------------------------- m 6,00 48,26 289,56

725 776590100 IJnrava nodkladu nášlapných ploch vysátím m2 15,25 7,90 120,48

726 776590150 Úprava podkladu nášlapných ploch penetraci ............... m2 15,25 6,14 93,64

727 246731-R1 penetrační nátěr na bázi vinilacetatu-------------------------------------- m2 15,25 12,28 187,27

728 776590210 Pastování a leštěni podlahovin ručně------------------------------------------- m2 15,25 30,71 468,33

729 776990112 Vvrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa m2 15,25 118,46 1 806,52

739 777620-R4
Bezprašnéotryskámrementovéhošlemu betonových konstr.
„pelovými brokv. nebo broušení diamantovými bruskami m2 15,25 0,85 12,96

730 998776204
Přesun hmot procetM pro podlahy povlakové v oDjeKrecn v oo ou

% 0,00 13 160,43 1,32

Celkem Podlahv povlakově-------------------------------------- 13 161,75

\Celkem přípočty | 46 160,58 Kč |

I Celkem Z44 | 46 160,58 Kč |

z nabídky

nab dky
nab dky
nab dky

nab dky

nab dky

nab dky

nab dky

nab dky

nab dky

URS

z nabídky 

z nabídky

z nabídky 
z nabídky

z nabídky

z nabídky

z nabídky

z nabídky 
z nabídky

z nabiuky

z nabídky 
z nabídky 
z nabídky 
z nabídky 
z nabídky

z nabídky

z nabídky

z nabídky

Strana 1



Stavba : 0520 Nemocnice Jihlava - INTERNA

phifikt: Požadavky uživatele lil Změny Z43

1oQCtt Název položky MJ množství cena/MJ URS-10% celkem (Kč)

Odpočet neprováděných prací

1 766 Konstrukce truhlářské

452

Dii:
664

Ozn. T87- Kuchyňská íinka 1,5 m horní a spodní skřínky, D+M kus I -1,00| 13 604,421 -13 604,42

retkem za Konstrukce truhlářské -13 604,42
1 767.8 OSTATNÍ
76703-R45 Ozn.045 - Dělicí stěna z kompaktní desky tl.12 mm, v.2100 mm,

dl 4550 m. D+M kus -1,00 24 581,86 -24 581,86

632 76703-R13 Ozn.013 - Vybaveni hygienické buňky na pokojích, komaxit, D+M kus -1,00 4 505,78 -4 505,78

Díl:
204
206

Celkem za OSTATNÍ -29 087,64
ft 79K Zdravotechnika - zařizovací předměty
725841311 Baterie sprchové nástěnné pákové soubor -1,00 1 820,00 -1 820,00
725849412 Montáž baterie sprchové nástěnné s pevnou výškou sprchy kus -1,00 143,45 -143,45

145 ^ 721119151p Klozetové sedátko s poklopem na závěsný klozel kus -1,00 295,86 -295,86

147 725112021p Keramický závěsný s hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor -1,00 1 291,03 -1 291,03
Nerezový podlahový žlab, prostorový, olemem pro napojení na
noviak.krvtinu vč. montáže ks -1,00 7 531,00 -7 531,00

Celkem za Zdravotechnika - zařizovací předměty -11 081,34
Díl: 8.726 Zdravotechnika - předstěnové instalace
215 726111035p Instalační předsténa - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm

závěsnv do masivní zděné kce. vč.ovládacího tl. soubor -1,00 3 810,34 -3 810,34

216 726111204 Instalační předsténa - montáž klozetu do masivní zděné kce soubor -1,00 466,21 -466,21

217 726191001 Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet soubor -1,00 134,48 -134,48

Díl:
Celkem za Zdravotechnika - předstěnové instalace -4 411,03
fl.OSV Svítidla

385 SBK114 "K" - přisazené, s vypínačem, 1x14W, IP20, G5, vč. zdroje
ínodrobnv Donis viz technické Dodminkví ks -1,00 270,70 -270,70

386 210201015 Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 1
zdroi s krvtem kus -1,00 221,04 -221,04

Celkem za Svítidla -491,74

| Celkem odpočty | - 58 676,17 Kč |

Přípočet prováděných prací

Díl: íjFT Úprava povrchů vnitřní
112 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,45 247,31 111,29

Celkem Oprava povrchů vnitřní 111,29
Díl: 1.766 Konstrukce truhlářské

416 766660002 ocelové zárubně kus 1,00 262,10 262,10

418 76661-R21 otočné jednokřídlové, Zvukové izolační kus 1,00 7 347,00 7 347,00
Demontáž stávající kliky a montáž koule x koule ks 2,00 280,00 560,00
Dveřní koule ks 2,00 850,00 1 700,00
Náklady na dopravu kpl 1,00 300,00 300,00
Úprava kuchyňské sestavy T90 m. č. 2.104 kpi 1,00 1 635,00 1 635,00
Úprava kuchyňské sestavy T91 m. č. 2.106 kpl 1,00 3 750,00 3 750,00
Atypická kuchyňská sestava do m.č. 2,20b kpl 1,00 21 420,00 21 420,00

485 998766204
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do
36 m ----------- ---------------------------------------------------------------------- % 1,00 369,74 369,74

Celkem Konstrukce truhlářské 37 343,84
Díl: 1.767.2 ZÁMECNICKE VNITRNÍ

498 76700-R15
Ozn, Z15 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová
montovatelná zárubeň 900/1970mm pro dodatečné osazení do 
rděné nříěkv tl 1fi0mm D+M kus 1,00 2 868,00 2 868,00

682 998767204
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v
<te.36.m----------... ... ...a,----------------------------------------------------- % 1,00 28,68 28,68

Celkem ZÁMECNICKE VNITRNÍ 2 896,68
Díl: 1.767.6 HLINÍKOVÉ vnitrní

595 76702-R26
Ozn.A26 - Mobilní pusuvná skládací příčka 6600x2600mm,
11.100mm. P+M ......,------------------------------------------------------------- kus 1,00 133 222,22 133 222,22

Celkem hliníkové vnitrní 133 222,22
Díl: 1.94 Lešení a stavební výtahy

135 949101112 podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 90,00 92,66 8 339,40

Celkem Lešení a stavební výtahy 8 339,40
Díl: 1.96 Bouráni konstrukcí
234 974031154 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm m 23,00 71,54 1 645,42

270 997013119
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v
dn an m s ooužitím mechanizace t 0,62 79,42 49,32

271 99701-R01
Třídění suti a vybouraných hmot pro uložení na skládku, pro
recyklaci t 0,62 7,94 4,93

272 997013501
Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1
km se složením ........ t 0,62 112,77 70,03

273 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot ná skládku ZKD 1 km
ořeš 1 km t 4,35 6,35 27,60

279 997013631
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce
řskládkovné) ........... ......... t 0,62 516,20 320,56

99R
příplatek za použití technologie odsávání MTS (snížení hlučnosti
st nrašnosth t 0,62 600,64 540,58 335,70

Celkem Bouráni konstrukci 2453,58

z nabídky

z nabídky 
z nabídky

z nabídky 
z nabídky 
z nabídky 
z nabídky

z nabídky

z nabídky 
z nabídky 
z nabídky

z nabídky 

z nabídky

z nabídky

z nabídky 

z nabídky

z nabídky

z nabídky 

z nabídky

z nabídky

z nabídky

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

URS



Díl: 1.998 Přesun hmot
281 998017004 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m t 0,40 87,75 34,94

Celkem Přesun hmot 34,94
Díl: 9.EM Elektromontáže - úprava osvětlení v navazujících chodbách v 2.NP, 1.NP, 1.PP
257 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 143,00 6,93 990,99

258 210810005
rvlontaz měděných Kabelu cyKV, cykyu, cykyuy, NVM, Nyy,
YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených volně m 143,00 8,69 1 242,67

413 HZS-6 Provizorní úpravy rozvodu hod 12,00 238,60 2 863,20
Celkem Elektromontáže - úprava osvětleni v navazujících chodbách v Z.NP, 1.NP, 1.PP 5 098,88

Díl: 9.EM Elektromontáže - úprava koncových prvků m.č.2.104
325 A025519B-A02357 Z

zasuvka jeanonas. cnranena, s cionkami, s bezsrouo. svorkami,
komplet, barva zelená ks 15,00 165,91 2 488,65

328 210111041
Montáž zasuvka (poio)zapušténa bezšroubové připojeni 2P+Ph se
zapojením vodičů ks 15,00 47,72 715,80

259 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 49,00 11,34 555,66

260 210810006
Montáž médénych Kaoeiu cyky, cykyd, cykyuy, nym, nyy,
YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených volně m 49,00 8,69 425,81

Celkem Elektromontáže - úprava koncových prvků m.č.2.104 4 185.92
Díl: 9.EM Elektromontáže - úprava koncových prvků m.č.2.106
259 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 43,00 11,34 487,62

260 210810006
Montáž měděných Kabelu cyky, cykyu, cykyuy,“RVM, NVY,
YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených volně m 43,00 8,69 373,67

Celkem Elektromontáže - úprava koncových prvků m.č.2.106 851,29
Díl: 9.EM Elektromontáže - úprava koncových prvků m.č.2.17
324 A025519B-A02357 B

zasuvkajeanonas. cnranena, s cionkami, s bezsrouo. svorkami,
komplet, barva bílá ks 2,00 115,19 230,38

325 A025519B-A02357 Z
zasuvka jeanonas. cnranena, s cionkami, s bezsrouo. svorkami,
komplet, barva zelená ks 5,00 165,91 829,55

328 210111041
Montáž zasuvka \poio)zapuštěna Dezsroubově připojeni zp+Pb se
zapojením vodičů ks 7,00 47,72 334,04

259 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 30,00 11,34 340,20

289 210810006R
Montáž meaenycn KaDeiu uyky, cykyu, cykyuy, Nym, NyV,
YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených volné m 30,00 8,69 260,70

Celkem Elektromontáže - úprava koncových prvků m.č.2.17 1 994.87
Díl: 9.EM Elektromontáže - úprava koncových prvků m.č.2.127
325 A025519B-A02357 Z

zasuvka jeanonas. cnranena, s cionkami, s bezsrouo. svorkami,
komplet, barva zelená ks 2,00 165,91 331,82

328 210111041
Montáž zasuvka (poiojzapustena Dezsrouoove pnpojem 2K+Kt se
zapojením vodičů ks 2,00 47,72 95,44

259 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 55,00 11,34 623,70

260 210810006
Montáž meaenycn KaDeiu uyky, cykyu, cykyuy, Nym, nyy,
YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených volně m 55,00 8,69 477,95

Celkem Elektromontáže - úprava koncových prvků m.č.2.127 1 528,91
Díl: 9.EM Elektromontáže - úprava koncových prvků m.č.2.128
325 A025519B-A02357 Z

Zasuvka jednonas. chráněná, s clonkami, s oezsrouD. svorkami,
komplet, barva zelená ks 2,00 165,91 331,82

328 210111041
Montáž zasuvka (poio)zapustena bezsroubove pnpojeňi 2R+Hb se
zapojením vodičů ks 2,00 47,72 95,44

259 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 35,00 11,34 396,90

260 210810006
Montáž meaenych kabelu uyky, cykyu, cykyuy, nym, nyy,
YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených volně m 35,00 8,69 304,15

Celkem Elektromontáže - úprava koncových prvků m.č.2.128 1128,31
Díl: 9.EM Elektromontáže - úprava koncových prvků m.č.2.129
324 A025519B-A02357 B

zasuvka jeanonas. cnranena, s cionkami, s bezsrouo. svorkami,
komplet, barva bitá ks 5,00 115,19 575,95

328 210111041
Montáž zasuvka (poio)zapustená bezšroubové připojeni 2P+Pt se
zapojením vodičů ks 5,00 47,72 238,60

259 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 20,00 11,34 226,80

289 210810006R
Montáž měděných kabelu uyky, cykyu, cykyuy, NYM, NYY,
YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených volně m 20,00 8,69 173,80

Celkem Elektromontáže - úprava koncových prvků m.č.2.129 1 215,15
Díl: 9.EM Elektromontáže - úprava koncových prvků m.č.2.130
324 A025519B-A02357 B

zasuvka jeanonas. cnranena, s cionkami, s bezsrouo. svorkami,
komplet, barva bílá ks 5,00 115,19 575,95

328 210111041
Montáž zasuvka (poiojzapustená bezsroubove připojeni zk+RL sě
zapojením vodičů ks 5,00 47,72 238,60

259 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 18,00 11,34 204,12

289 210810006R
Montáž měděných kabelů CYKY, cykyu, cykyuy,~RYM,NYy,
YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených volně m 18,00 8,69 156,42

Celkem Elektromontáže - úprava koncových prvků m.č.2.130 1 175,09
Díl: 10.2.9999-1296-7 PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE CSN 331500
56 9999-1298 Revizní technik - revize po etapách, podlažích hod 25,00 326,61 8 165,25
57 9999-1298 Protokol TIČR hod 25,00 326,61 8 165,25

Celkem PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE CSN 331500 16 330,50
Díl: 12.ACS Kartový přístupový systém
206 C0350400021

kRN-i6/iu, napajeci zdroj i3,bV/řA, -zu.. +bust c, 310 x 3óu x
140mmmm, možnost aku 18 Ah ks 1,00 3 285,37 3 285,37

208 C0350100211
KtA::MH, identitikačm terminal, průmyslové provedeni, piastova
krabice IP55, 4 vstupy/výstupy, nap ks 1,00 15 163,26 15 163,26

210 C0350500020
h-HKCJ, cteci hlava bez klávesnice, 2x LfcU, čteni do $ cm, Mifare,
TagSys ks 1,00 1 870,14 1 870,14

Celkem Kartový přístupový systém 20 318,77

z nabídky

z nabídky

z nabídky 
z nabídky

z nabídky

z nabídky 
z nabídky

z nabídky

z nabídky 

z nabídky

z nabídky

z nabídky

z nabídky 
z nabídky

z nabídky

z nabídky

z nabídky 
z nabídky

z nabídky

z nabídky

z nabídky 
z nabídky

z nabídky

z nabídky

z nabídky 
z nabídky

z nabídky

z nabídky

z nabídky 
z nabídky

z nabídky

z nabídky 
z nabídky

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky

\Celkem přípočty | 238 237,60 Kč |

\Celkem Z43 | 179 561,43 Kč |



I .
Stavba:

Objekt:

nc9o Nemocnice Jihlava ■■ INTERNA
přesun Kartoveno sysiemu a aomacino leieionu
na fasádu Změny Z42

P.6. číslo položky
-— Název položky MJ množství cena/MJ URS -10% celkem(Kč)

nanočet neprováděných prací

nn- 1 767 u-nnstrukce zámečnické
617 76704-R1

Ozn E01 - Venkovní hliníková rámová stěna 5200x2800 mm, se 
rivoukř, otočnými dveřmi (900+900)x2100 mm, D+M kus -1,00 168 505,92 -168 505,92

ifnnstrukce zámečnické -168 505,92

[Celkem odpočty - 168 505,92 Kč |

Přípočet prováděných prací

Díl: 1.3 Svislé a kompletní konstrukce
28 310235241

Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami
nálenými tl do 300 mm kus 2,00 69,51 139,02

Celkem za Svislé a kompletní konstrukce 139,02

Díl: 1.61 Úprava povrchů vnitřní
112 612135101

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli suky lyliy m2 0,25 247,31 61,83

Celkem za únrava povrchu vnitřni 61,83

Díl: 1.94 Lešení a stavební výtahy
134 949101111

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou
nnrfiahou v do 1.9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 27,60 26,32 726,43

Celkem za Lešení a stavební vytány 726,43
nn* 1 96 Rmirání konstrukci
232 974031133 Vvsekání rýli ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm m 2,50 61,07 152,68

244 977151118 jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních
m 0,55 1 701,32 935,73

Rnuráni konstrukci 1 088,40
nn- m m 4M Clahnnroudá elektrotechnika

4 K11kk02659
K7 60X100X1.25, ŽLAB S INT.SPOJ., PO/POZ.SENDZIMIR m 11,00 197,83 2 176,13

5 K11kk02659ns Nosný systém pro kabelový žlab s. 100mm, konzoly, výlozmky,
Tívffnvé tvče. snoikv. příslušenství,------- ------------.----------------------- m 11,00 101,22 1 113,42

6 210020302 Montáž žlabů kovových typ Mars sirky do 100 mm bez víka m 11,00 64,50 709,50
siahnnmudá elektrotechnika 3 999,05

DII' 12 DT přemístěni Domáci teleton
K11kk00288

rvtfi/l PF.-1. TRUBKA OHEBNÁ LPE 320N, BÍLÁ m 22,00 6,07 133,54

191 210010002 Mnntáž tmbek plastových ohebných D 16 mm uložených pod omítku m 22,00 17,95 394,90

SYKFY [2x2x0,50] m 22,00 3,34 73,48

193 744733110 Montáž kabel Cu sdělovaci sk.21 1-30x2,1-50x3x0,5 mm volné m 22,00 16,06 353,32
7áoustná krabice 1 modul ks 1,00 3 108,00 3 108,00

Stříška pro 1 modul ks 1,00 2 788,00 2 788,00
Mnntážkrabice včetně ochranné stříšky ks 1,00 960,00 960,00
nmhnv montážní a Instalační materiál kpl 1,00 1 800,00 1 800,00

66 M21.056
Zaškoleni obsluhy - Mrače tecnniKa, seznámení pověřených osob s 
obsluhou systému hod 6,00 236,19 1417,14

Výchozí revize kpl 1,00 1 500,00 1 500,00

Celkem Přemístěni Domácí telefon 12 528,38
Díl' 12 ACS Přemístění ACS
190 K11kk00288 PF-1. TRUBKA OHEBNÁ LPE 320N, BILA m 22,00 6,07 133,54

191 210010002 Mnntáž tmbek plastových ohebných D 16 mm uložených pod omítku m 22,00 17,95 394,90

192 K03lam00023 SYKFY [2x2x0,50] m 22,00 3,34 73,48

202 K03lam00026 SYKFY [5x2x0,50] m 22,00 5,61 123,42

203 744733110 Mnntáž kabel Cu sdělovací sk.21 1-30x2,1-50x3x0,5 mm volné m 22,00 14,62 321,64

(003C
Occc* TYKY-O 2Ax 1.5 m 22,00 7,18 157,96

205 210800100
Montáž méděnycn kabelu Cyky, uyby, uymy, NVm, UYKYLb, 
r.YKYl o 2x1 mm2 pod omítku ve stěně m 22,00 14,17 311,74
nmhnv montážní a instalační materiál kpl 1,00 1 800,00 1 800,00

215 Instalace, oživení, zaškolení obsluhy ks 1,00 1 000,00 1 000,00

79 M22-R00-ER.71

Havíže a proveoeni zkoUSbK &lavajiuihu syaiciiiu v lamel etap i-iu-

Práce technika, kontrolní činnost systému, vyhotovení revizní 
zprávy. hod 5,00 283,43 1 417,15

Celkem Přemístění ACS 5 733,83

l Celkem přípočty | 24 276,94 Kč |

Celkem Z42 | - 144 228,98 Kč |

nabídky

nabídky

nabídky

nabídky

nabídky

nabídky

nabídky

nabídky
nabídky

nabídky

nabídky
nabídky
nabídky

nabídky

nabídky

nabídky
nabídky
nabídky
nabídky
nabídky

nabídky

nabídky

nabídky

Strana 1



Stavba : 0520 Nemocnice Jihlava - INTERNA

Objekt: Doplnění systému DIRC 1.PP - 2.NP Změny Z41

P č číslo položky Název položky m množství cena / NU URS -10% celkem (Kč)

Přípočet prováděných prací

Díl: 1.94 Lešení a stavební výtahy
134 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou

nnrlíahmi v do 1.9 m zatížení do 150 ko/m? m2 74,00 26,32 1 947,68

Celkem za Lešení a stavební výtahy 1 947,68
Dík 1.96 Bourání konstrukci
244 977151118 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních

materiálů m 0,78 1 701,32 1 327,03

Celkem za Bouráni konstrukcí 1 327,03

Díl: 7.12 Zařizeni MaR - Individuální regulace místností DIRC

1.1 1.1 Demontáž komponentu systému DIRC včetně termopohonů - mosty ks 1,00 4 500,00 4 500,00

1.2 Úprava stávajících zónových jednotek pro provizorium ks 2,00 4 198,00 8 396,00

1.3
opětovná montáž prisluinycn sestav zonovýcti jednotek systému 
integrace s úpravami SW ks 1,00 3 500,00 3 500,00

1.4 Provizorní úpravy SW pro rekonstrukce. kpl 1,00 15 250,00 15 250,00
Nové komponenty systému DIRC

1.5 1.5 230V/24V, 1.6A, automatická diagnostika přetížení, říuzený náběh 
výstupu, sběrnice CAN, ethemet ks 1,00 4 434,55 4 434,55
Kabeláž a elektroinstalační materiál

7.12.3.1 Kabel silový plochý ohebný 3x0,5 m 154,00 18,32 2 821,28
7.12.3.3 Kabel komunikační FTP pro ethemet, cat.6 m 154,00 20,25 3118,50

Drobný montážní a instalační materiál kpl 1,00 1 800,00 1 800,00
Koordinační práce s původním dodavatelem DIRC kpl 1,00 12 000,00 12 000,00

Celkem Zařízeni MaR - Individuální regulace místností DIRC 55 820,33
Díl: 9.EM Elektromontáže
341 A025518-2929 B Zásuvka jednonásobná s víčkem, IP44, na stěnu, barva bílá ks 2,00 50,73 101,46

343 210111031
Montáž zasuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE
prostředí venkovní, mokré ks 2,00 62,04 124,08
Jistič 16A ks 2,00 169,00 338,00

11 210120412 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni ks 2,00 47,91 95,82
Doplnění rozvaděče - DIN ks 1,00 965,00 965,00

259 341110360 Kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 30,00 11,34 340,20

289 210810006R YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených volně m 30,00 8,69 260,70
Revize kpl 1,00 1 600,00 1 600,00

Celkem Elektromontáže 3 825,26

z nabídky

z nabídky

z nabídky

z nabídky 
z nabídky

z nabídky 

z nabídky

z nabídky

z nabídky 

z nabídky

\Celkem přípočty | 62 920,30 Kč |

\ Celkem Z41 | 62 920,30 Kč |

Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 0520 Nemocnice Jihlava - INTERNA

Objekt: •skutečné provedení povrchů 3.NP Změny Z40

P.Č. -----------------------------Název položky m množství cená/MJ URS -10°/< celkem (Ké)

Dii: 6 ÍInraW povrchů
612325412

OpjSvá vnitřní vápenocementové hladké omítky sten v rozsahu
m2 1 103,20 79,64 -87 858,85

Celkem za Ůoravy povrchů -87 858,85

Díl: 96 Rmiráni konstrukci
252 97801-R02 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC sten v rozsahu do 10

% s odstraněním maleb, nátěrů, příp. poškozené štukové vrstvy,
m2 1 103,20 15,88 -17 518,82

Celkem za Bouráni konstrukci -17 518,82

l Celkem odpočty - 105 377,66 Kč |

Pří řinčet prováděných práci III II

DII: 1.3 Svislé a kompletní konstrukce
50 317168123

PřAkiari keramický plochý š 14,5 cm dl 550 un kus 8,00 201,57 1 612,56

58 34224-R01
Připiv Z cihel svisle děrovaných tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC m2 48,20 316,34 15 247,59

i ? Qi/isté a kompletní konstrukce 16 860,15
Díl: 96 Bouráni konstrusci

978021191
nth iňeni VPC omítek vnitřních stěn do 100% m2 1 055,00 149,00 134,10 141 475,50

962051116
Rnnrání DříČek se svař.vyztuzi tl. I5 cm m2 34,00 264,50 238,05 8 093,70

962051115
Rnnrání oříček se svař.výztuži tl. I0 cm m2 14,20 187,00 168,30 2 389,86

965044121R00
Příplatek k otlučeni omítek se svař. pletivem m2 85,80 248,00 223,20 19 150,56

96201 PC Rnnrání omítek stropě se svar.vyztuzi tl. O-/ cín m2 95,33 281,00 26 786,33

965042141
Rnnmní mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 80,77 2 455,00 2 209,50 178 461,32
lučně tl. mazaniny S - 8 cm

965049113 Příniatek bouráni mazanin rabíc.pletivo tl.10 cm m3 66,29 900,00 810,00 53 697,10

,

I
270 997013119

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do
m m a nonžitím mecttlfližSQS------- ------------------- :-----------. —:—— t 269,69 79,42 21 419,14

272 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo mezisklédku do 1

t 269,69 112,77 30 413,45

273 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km

t 1 887,86 6,35 11 987,92

274 99701-R02
Poplatek za uložení stavebnino betonového odpadu na skladce -

t 269,69 119,12 32 126,01

99R
příplatek za použití technologie odsávám MTS (sníženi hlučnosti a

t 269,69 600,64 540,58 145 791,44

997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m pro

t 101,14 288,00 259,20 26 214,30

997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m pro

t 33,71 405,00 364,50 12 287,95

997013113
Vnitrostaveňištnldoprava suti a vybouraných hmot do 50 m pro

t 33,71 479,00 431,10 14 533,16

997013114
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m pro

t 33,71 541,00 486,90 16 414,28

997013115
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m pro

t 33,71 598,00 538,20 18 143,70

997013116
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m pro

t 33,71 652,00 586,80 19 782,09

Celkem za ofi p nurňní konstrukci 779 167,79
DII: 61 Únraw povrchů vnitřní

612131301 r.émentóvv Dostřik vnitřních stěn nanasený celoplošné strojně m2 1 103,20 27,09 29 885,69

612321321
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitrních stěn

m2 1 103,20 129,34 142 687,89

612321391
Příplatek k vápenocementové omítce vnitrních sten za každých

<Hal4írh 5 mm tloušťky Strojně-------- ----------------—r-T--- :----- :------------ m2 1 103,20 26,83 29 598,86

612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitym pletivem vtlačeným do

m2 1 103,20 96,61 106 580,15

61238-R02
TAnlnvrstvá štuková omítka včetne penetrace vnitrních sten m2 1 103,20 71,86 79 275,95

631311115
Mavanlna tl do 80 mm z betonu prostého tr. C 20/25 m3 16,70 2 144,64 35 815,49

620991005 7aňišťovací okenní líšta s tkaninou m 650,00 55,00 49,50 32 175,00

622473187 Přípiatak za okenní lištu (APU) - montáž m 650,00 21,70 19,53 12 694,50

Celkem za 61 Úpravy povrchů.vnitřnl 468 713,52

z nabídky

z nabídky

z nabídky 
z nabídky

URS
URS

URS

URS

URS

URS

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky

URS

URS

URS

URS

URS

URS

URS

z nabídky

z nabídky

z nabídky

z nabídky 
z nabídky 
z nabídky
URS
URS



Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
949121112 Lešení leh pom koz díle v 1,6m | m2 | 367,731 138 ool iďTčř 45 672.48
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 45 672,48

Díl: 711 Izolace kročejová
713121121 Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstva m2 2 099,00 61,70 46,53 97 666,47
SPC28375705 deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 160 S 1000 x 600 x 10 mm

m3 19,79 2 550,00 2 295,00 45 419,36

SPC28375705 deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 500 x 20 mm
m3 15,39 2 550,00 2 295,00 35 326,17

SPC28375705 deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 500 x 40 mm
m3 46,18 2 550,00 2 295,00 105 978,51

SPC28375705 deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 500 x 50 mm
m3 23,09 2 550.00 2 295,00 52 989,26

337 998713204 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 36 m % 1,00 337 379,77 3 373.80
Celkem za 711 Izolace kročejová 340 753,56

Díl: 1.776 Podlahv povlakové
776101121 Provedení penetrace podkladu 3x2099,0=5982,0m2 m2 6 297,00 6,14 38 663,58 2

SPC 235211071 PE epoxidový uzavírací nátěr á 5 kg UZIN PE 480 2x kg 755,64 440,00 396,00 299 233.44 l

SPC 23521241 adhezní můstek - penetrační nátěr UZIN PE 280 1x kg 419,80 144,00 129,60 54 406 08 l

Celkem za Podlahy povlakové 392 303.10
Díl: 998 Přesun hmot
281 398017004 ’řesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m | t | 80,50| 87 78I

7 064,05 z
Celkem za 998 Přesun hmot 7 064,05

URS

URS

URS

URS

URS

z nabídky

ICelkem přípočty I 2 050 534.65 Klí I

\ Celkem Z40 I 1 945 156,99 Kč |



Stavba : 0520 Nemocnice Jihlava - INTERNA

Objekt:
Doplnění čipů ve výtazích pro evakuaci dle
PBŘ Změny Z39 |

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ URS -10% celkem (Kč)

Pli&ořcí provírčný::*' pr-ci
Díl: Výtahy

1 1 Práce 2 pracovníci - na 3 výtahy hod 12,00 690,00 8 280,00
2 2 Řídící elektronika čipů - na 3 výtahy ks 3,00 4 965,00 14 895.00
3 3 Slot pro odečítání čipů - na 3 výtahy ks 3,00 590,00 1 770.00
4 4 DII se symbolem požáru pod slot na čipy - na 3 výtahy ks 3,00 240,00 720.00
5 5 Elektroinstalační materiál - na 3 výtahy ks 3,00 350,00 1 050.00
6 6 Clp ks 6,00 195.00 1 170,00

Celkem Výtahy 27885.00

\Celkem přípočty I 27 885.00 Kč 1

Celkem Z39 1 27 885,00 Kč 1


